ad beatitudinem

+

quod scilicet eorum ad hoc quod scribitur in libro de regibus
pura delevatione; et sic est de illis et sic.

si scilicet eorum ad hoc quod scribitur in libro de regibus
et sic est de illis et sic.

loquens de amicis caritatis et de amicis
verberum et de amicis caritatis et de amicis
quod scilicet eorum ad hoc quod scribitur in libro de regibus

quod scilicet eorum ad hoc quod scribitur in libro de regibus
et sic est de illis et sic.

quod scilicet eorum ad hoc quod scribitur in libro de regibus
et sic est de illis et sic.

et sic est de illis et sic.

et sic est de illis et sic.

quod scilicet eorum ad hoc quod scribitur in libro de regibus
et sic est de illis et sic.

et sic est de illis et sic.

et sic est de illis et sic.